

Підприємство, організація - Товариство з обмеженою відповідальністю "ДЮСБУД"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (36924551)

Замовник - Управління житлово-комунального господарства Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

Генпідрядник - Товариство з обмеженою відповідальністю "ДЮСБУД"

Субпідрядник -

Договір № 27 від "27" вересня 2024 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Капітальний ремонт вхідної групи з влаштуванням пандусу (заходи з енергозбереження) житлового будинку за адресою: проспект Георгія Гонгадзе, 20-К, під'їзд № 1 у Подільському районі міста Києва

Найменування об'єкта: Капітальний ремонт вхідної групи з влаштуванням пандусу (заходи з енергозбереження) житлового будинку за адресою: проспект Георгія Гонгадзе, 20-К, під'їзд № 1 у Подільському районі міста Києва

А К Т № 1 приймання виконаних будівельних робіт за листопад 2024 року

№ п.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Витрати труда робітників- будівельників на обсяг робіт, люд.год.	
					у тому числі		Виконано робіт (витрати), грн.		
					Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів			Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.год.
6	7	8	9	10					
1	Локальний кошторис 02-01-01 на Капітальний ремонт вхідної групи з владштуванням пандусу (заходи з енергозбереження) житлового будинку за адресою: проспект Георгія Гонгадзе, 20-К, під'їзд № 1 у Подільському районі міста Києва	3	4	5	6	7	8	9	10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Перелік нараховувань: Коефіцієнт для ураховання впливу умов виконання будівельних робіт=1,2								
	Розділ . Пандус								
1	Монтаж дрібних металокаркасних конструкцій вагою до 0,1 т (металевого обрамлення, поручнів та пандусів) (Демонтаж)	КР20-12-1	1т	0,192	10276,89	8854,78	1301,54	1973,16	14,31
2	Розбирання цементних покріттів підлог	КР7-2-8	100м2	0,0436	7157,44	5733,16	1424,28	312,06	2,66
3	Улаштування монолітних залізобетонних сходів і площадок	КБ29-160-1	100м3	0,0059	1508960,69	836742,02	-	8902,87	46,57
4	Арматура діам 10	С10000-4-1 варіант 2 КР12-66-1	т	0,04821	41060,49	-	-	1979,53	-
5	Грунтування підлоги	КР12-66-1	100м2	0,0436	830,03	830,03	-	36,19	0,42
6	Грунтовка СТ-17	С111-1624-1-1 варіант 2 КР18-36-1	л	0,872	39,83	-	-	34,73	-
7	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	С111-870 варіант 2 КР7-17-2	100м2	0,0436	244,04	244,04	-	10,64	0,11
8	Сітка армуюча d-3 мм	С111-870 варіант 2 КР7-17-2	м2	4,578	85,57	-	-	391,74	-
9	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	КР7-17-9	100м2	0,0436	7241,94	7241,94	-	315,75	3,36
10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 80мм)	КР7-17-9	100м2	0,0436	2433,89	2433,89	-	106,12	1,13
11	Суміш суха Стяжка Момент	С111-1891-1-Ю варіант 2 КР12-66-1	кг	697,6	5,10	-	-	3557,76	-
12	Грунтування підлоги	С111-1624-1-1 варіант 2 КР7-18-3	100м2	0,1632	830,03	830,03	-	135,46	1,58
13	Грунтовка СТ-17	КР7-18-4	л	3,264	39,83	-	-	130,01	-
14	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	КР7-18-4	100м2	0,1632	4247,61	4247,61	-	693,21	6,54
15	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	КР7-18-4	100м2	0,1632	1305,20	1305,20	-	213,01	2,01

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65		C1550-43 варіант 2	кг	48,96	23,98	-	-	1174,06	-
17	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт		KB11-29-2	100м2	0,056	24140,92	23302,59	-	1351,89	12,75
18	Клей для плитки Ceresit CM 117		C111-2000-1 варіант 2	кг	36,4	22,54	-	-	820,46	-
19	Плитка керамограніт		C111-11П-ИНБК-15 варіант 2	м2	5,712	524,95	-	-	2998,51	-
20	Затірка для плитки Ceresit CE 40		C111-2001-1 варіант 2	кг	2,2736	133,11	-	-	302,64	-
21	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші		KB15-26-1	1 м2	10,72	759,10	750,15	-	8137,55	78,55
22	Клей для плитки Ceresit CM 117		C111-2000-1 варіант 2	кг	55,744	22,54	-	-	1256,47	-
23	Плитка керамограніт		C111-11П-ИНБК-15 варіант 2	м2	10,9344	524,95	-	-	5740,01	-
24	Затірка для плитки Ceresit CE 40		C111-2001-1 варіант 2	кг	4,35232	133,11	-	-	579,34	-
25	Виготовлення пандусу з поручнями та поручней		KB9-73-2	т	1,1474	32661,35	24424,70	6164,70	37475,63	264,36
26	Труба 50*25*3		C10000-3-1 варіант 8	т	0,09435	43549,29	-	-	4108,88	-
27	Труба ду 20		C10000-3-1 варіант 2	т	0,06722	44242,89	-	-	2974,01	-
28	Труба ду 32		C10000-3-1 варіант 3	т	0,27245	44242,89	-	-	12053,98	-
29	Просічно-витяжний лист		C10000-3-1 варіант 7	т	0,39017	181735,38	-	-	70907,69	-
30	Кутник 45*45*4		C10000-3-1 варіант 5	т	0,09191	43273,89	-	-	3977,30	-
31	Труба 60*40*3		C10000-3-1 варіант 9	т	0,2313	43549,29	-	-	10072,95	-
32	Монтаж дрібних металокопункцій вагою до 0,1 т (поручнів та пандусів)		KP20-12-1	1т	1,1474	14681,28	12649,69	1859,35	16845,30	122,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
							151_1_2-1_ПД_КБ2в		
33	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	КБ13-16-6	100м2	0,5024	2148,44	773,43	14,13	1079,38	3,31
34	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	КР12-54-4	100м2	0,5024	14662,53	14662,53	-	7366,46	73,67
35	Емаль ПФ-115	С1113-246 варіант 2	т	0,0137	161803,97	-	-	2216,71	-
36	Улаштування антислизької накладки	КР7-31-5	100м	0,132	1906,93	1906,93	-	251,71	2,34
37	Лестничний профіль з антислизькою вставкою	С111-1722 варіант 2	м	13,2	146,93	-	-	1939,48	-
38	Грунтування стін та стель	КР12-66-1	100м2	0,3297	830,03	830,03	-	273,66	3,2
39	Грунтовка глибокого проникнення СТ-17	С111-1624-3	л	6,594	40,13	-	-	264,62	-
40	Фарбування перхлорвініловими фарбами по підготовленій поверхні простих фасадів за 2 рази з землі та рихтувань	варіант 2 КР12-28-4	100м2	0,3297	2092,64	2092,64	-	689,94	6,51
41	Фарба фасадна силікатна Seresit Ct 54	С111-1626-1-1 варіант 2	л	4,9455	298,08	-	-	1474,15	-
	Разом по розділу Пандус							215125,02	645,52
Розділ . Покрівля									
42	Улаштування з листової сталі фарухів шир. 100 мм	КР8-40-4	100м	0,076	4771,64	4771,64	-	362,64	3,76
43	Сталь листовая з полімерним покриттям	С111-1797-1-1Б-1 варіант 2	м2	0,76	327,53	-	-	248,92	-
44	Дюбель розпірний 6x60 мм Expert Fix	С111-16-1 варіант 2	шт	30	1,61	-	-	48,30	-
45	Улаштування з листової сталі паралетів шир. 500 мм	КР8-40-5	100м	0,076	8797,53	8797,53	-	668,61	6,94
46	Сталь листовая з полімерним покриттям	С111-1797-1-1Б-1 варіант 2	м2	3,99	327,53	-	-	1306,84	-
47	Дюбель розпірний 6x60 мм Expert Fix	С111-16-1 варіант 2	шт	30	1,61	-	-	48,30	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
VI.	Прибуток (7,65)	Розрахунок №5 (Додаток 8, Настанова)	грн.					5666,97	
VII.	Адміністративні витрати (3,89)	Розрахунок №6 (Додаток 8, Настанова)	грн.					2881,63	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.						
	Всього вартість будівельних робіт		грн.						
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					262487,32	740,70
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					265368,95	0,08
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					265368,95	740,70
XI.	Податок на додану вартість	Настанова [4.43]	грн.					53073,79	0,08

		151_1_2-1_ПД_КБ2в									
		2		3	4	5	6	7	8	9	10
1	Всього за актом				грн.					318442,74	740,70 0,08

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 84143,74 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 70318,24 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 9,79 грн.;
- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 13815,71 грн.

М. П. Замовник

М. П. Інженер:

М. П. Генпідрядник (підрядник):

М. П. Субпідрядник:

"19" листопада 2014 року

" " " 20__ року

"19" листопада 2014 року

" " " 20__ року



І.О. Смаровоз

В. Скоблік

